Garten - Kultur #558

Pflanze # 557 (Geschlossen): 3 Sorten Kartoffel von Vater

3 Sorten Kartoffel von Vater - 2020-01
05.04.2020 20:28 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Kartoffeltopf

Beginn:

Abgabedatum:

% erledigt:
Platz:

29.03.2020
06.08.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 559: 29.03.: Beginn Vorkeimen
Meilenstein # 617: 28.04.: Erde aufgefillt nach 30 Tagen
Meilenstein # 787: 06.08.: Ernte

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.04.2020 20:30 - Ralph Twele

- Thema wurde von 3 Sorten Kartoffel von Vater zu 3 Sorten Kartoffel von Vater - 2020-01 gedndert

- Ort Kartoffeltoph wurde hinzugeftigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde gel6scht

#2 - 05.04.2020 20:33 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Vorkeimen gedndert
- Ort Kartoffeltopf wurde hinzugefiigt

- Ort Kartoffeltoph wurde geldscht

#3 - 05.04.2020 20:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200405_181247598 HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 28.04.2020 21:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200428 200043354 _25.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 28.04.2020 21:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200425_124829 25.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 25.05.2020 20:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203609.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 06.07.2020 17:53 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200621_140937 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200621_140355.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200621_140338.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200621_140313.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 06.07.2020 17:54 - Ralph Twele

- Status wurde von Vorkeimen zu Ernte begonnen geédndert

#9 - 06.07.2020 17:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200705_202130.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 09.10.2020 19:45 - Ralph Twele

28.01.2026

1/2




- Datei IMG_20200806_154824.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200806_154831.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#11 - 09.10.2020 19:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200405_181247598_HDR_25.jpg
IMG_20200428_200043354_25.jpg
IMG_20200425_124829_25.jpg
IMG_20200525_203609.jpg
IMG_20200621_140937.jpg
IMG_20200621_140355.jpg
IMG_20200621_140338.jpg
IMG_20200621_140313.jpg
IMG_20200705_202130.jpg
IMG_20200806_154824.jpg
IMG_20200806_154831.jpg

28.01.2026

553 KB
240 KB
302 KB
495 KB
1,22 MB
1,18 MB
1,28 MB
1,36 MB
1,32 MB
2,81 MB
3,02 MB

05.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
25.05.2020
06.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
09.10.2020
09.10.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

