

Garten - Kultur #558

Pflanze # 557 (Geschlossen): 3 Sorten Kartoffel von Vater

3 Sorten Kartoffel von Vater - 2020-01

05.04.2020 20:28 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	29.03.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	06.08.2020
Ort:	Kartoffeltopf	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 559: 29.03.: Beginn Vorkeimen			Geschlossen
Meilenstein # 617: 28.04.: Erde aufgefüllt nach 30 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 787: 06.08.: Ernte			Geschlossen

Historie

#1 - 05.04.2020 20:30 - Ralph Twele

- Thema wurde von 3 Sorten Kartoffel von Vater zu 3 Sorten Kartoffel von Vater - 2020-01 geändert
- Ort Kartoffeltopf wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#2 - 05.04.2020 20:33 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Vorkeimen geändert
- Ort Kartoffeltopf wurde hinzugefügt
- Ort Kartoffeltopf wurde gelöscht

#3 - 05.04.2020 20:36 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200405_181247598_HDR_25.jpg wurde hinzugefügt

#4 - 28.04.2020 21:05 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200428_200043354_25.jpg wurde hinzugefügt

#5 - 28.04.2020 21:45 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200425_124829_25.jpg wurde hinzugefügt

#6 - 25.05.2020 20:58 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200525_203609.jpg wurde hinzugefügt

#7 - 06.07.2020 17:53 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200621_140937.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200621_140355.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200621_140338.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200621_140313.jpg wurde hinzugefügt

#8 - 06.07.2020 17:54 - Ralph Twele

- Status wurde von Vorkeimen zu Ernte begonnen geändert

#9 - 06.07.2020 17:55 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200705_202130.jpg wurde hinzugefügt

#10 - 09.10.2020 19:45 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200806_154824.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200806_154831.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

#11 - 09.10.2020 19:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20200405_181247598_HDR_25.jpg	553 KB	05.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200428_200043354_25.jpg	240 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200425_124829_25.jpg	302 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200525_203609.jpg	495 KB	25.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200621_140937.jpg	1,22 MB	06.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200621_140355.jpg	1,18 MB	06.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200621_140338.jpg	1,28 MB	06.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200621_140313.jpg	1,36 MB	06.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200705_202130.jpg	1,32 MB	06.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200806_154824.jpg	2,81 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200806_154831.jpg	3,02 MB	09.10.2020	Ralph Twele